
 

e-mail:   usp.tv@istruzione.it  C.F. 80019280264 - Pec: usptv@postacert.istruzione.it - Centralino tel. 04224297   

Area 5 – Settore 2 - Responsabile procedimento dott.ssa F. Tramontano –Responsabile istruttoria sig.ra G. Persico 

 

 

   
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

UFFICIO VI - AMBITO TERRITORIALE DI TREVISO 

Via Cal di Breda 116 edificio 4 - 31100 Treviso 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA La Legge n. 124 del 3 maggio 1999; 

VISTA La Legge 27/12/2006, n, 296, art.1 comma 605 che ha trasformato le Graduatorie 

Permanenti in Graduatorie ad Esaurimento; 

VISTO Il D.M. n. 235 del 1/4/2014 concernente l’aggiornamento delle Graduatorie ad 

Esaurimento del personale docente ed educativo valevoli per gli anni scolastici 2014/2017; 

VISTO Il proprio Decreto prot. n. 8088/C7 del 19 agosto 2014 con il quale sono state approvate e 

pubblicate le Graduatorie ad Esaurimento Definitive per il personale docente per la Scuola 

Secondaria  per gli AA.SS. 2014/17; 

VISTA La cancellazione dalle GAE della prof. GAIATTO DINA, per la classe di concorso A019 

(Discipline giuridiche ed economiche) nel triennio 2014/17, per non aver presentato 

domanda di aggiornamento nei termini fissati dal D.M. 235/2014; 

VISTA L’Ordinanza n. 611/2017 del Consiglio di Stato che accoglie l’istanza cautelare in primo 

grado ai soli fini dell’ammissione con riserva nelle Graduatorie ad Esaurimento di questa 

Provincia, della docente GAIATTO Dina, per la classe di concorso A019 con il recupero 

del punteggio maturato all’atto della cancellazione; 

DOVENDOSI Procedere all’esecuzione della predetta Ordinanza cautelare; 

 

D I S P O N E 

 

in ottemperanza della sopracitata Ordinanza, il reinserimento della docente  GAIATTO DINA, nata il 

06/12/1953 (VE),  nelle Graduatorie ad Esaurimento di questa Provincia per il triennio 2014/17, 

relativamente alla classe di concorso A019 (Discipline giuridiche ed economiche) con la posizione ed il 

punteggio come di seguito specificato: 

 

Classe di 

Concorso 

Punteggio 

 

FASCIA GAE Posto 

RUOLO 

GAE 

Posto 

SUPPLENZE 

GAE 

ANNO 

REINSERIMENTO 

A019 279,00 TERZA 1 1 2016 

 

Tale reinserimento, anche se è  da intendersi con riserva,  costituisce titolo per la stipula di contratti a 

Tempo Determinato ed Indeterminato, fermo restando l’esito dell’eventuale giudizio di merito che, se 

favorevole all’Amministrazione, comporterà la cancellazione dalle GAE e la risoluzione dei contratti 

eventualmente stipulati 

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali ed amministrativi previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 

Alla prof. Gaiatto Dina 

Ai Dirigenti Scolastici 

Al Sito 

 Il Dirigente 

Dott.ssa Barbara Sardella 

MIUR.AOOUSPTV.REGISTRO UFFICIALE(U).0002564.16-03-2017

mailto:usp.tv@istruzione.it
mailto:usptv@postacert.istruzione.it

		2017-03-15T14:22:26+0000
	SARDELLA BARBARA




